ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2018

EDITAL - PSS N.º 089/2018

DIVULGA  PONTUAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2018, PARA
CONTRATAÇÃO EM  CARÁTER  EMERGENCIAL,  DE
MOTORISTA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

Divulga pontuação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº
011/2018, para a contratação de Motorista, conforme Edital de Homologação n.º 082/2018:

Nome Inscrição Escolaridade Experiência Prática
Joel Jacinto Vieira 1 0 15 45
Maiquel Alexandre de Oliveira 2 10 15 41
Volnei Andrade de Oliveira 3 0 10 41
Ronei Zwirtes 4 15 35 36
Altair Rodrigues da Cruz 5 5 35 50
Dilmar Leonarczik 6 5 35 47
Bruna Lisiane Gomes da Silva 7 10 0 46
Marcone Deuner 8 10 15 47
Rudinei Luiz da Silva 9 0 10 46
Tiago Camargo Makoski 10 5 15 47
Enio Eloi Schuhmann 11 0 10 47
Paulo Roberto Jacinto 12 5 15 31
Andre Luciano dos Reis Oliveira 13 15 0 43
Celson Markus 14 5 35 45
Marco Rogerio Jasiulzwicz 15 10 35 50
Eduardo Fernando Born 16 10 0 40
Rossano Alberto Vogt 17 15 10 44
Samuel Henrique Horst 19 10 10 Não compareceu
Martin Leandro Stalhofer 20 10 15 45
Airton Lindemann 21 5 15 46
Marcio Andre Ferreira 22 15 35 44
Luis Carlos da Costa 23 10 0 41
Rudinei Jardel Thomaz 24 5 10 47
Marcelo da Silva Machado 26 5 15 46
Paulo Adilson da Rosa 27 10 15 47
Rafael Frederico Gerlach 28 10 0 43
Elisandro Bauer de Souza 29 5 15 47
Gilberto Birghaier 30 0 15 Não compareceu

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

Eliaber da Rosa 31 10 0 44
Andre Antonito Klein 34 0 10 0
Vinicius de Lima Viero 35 10 0 43
Sergio Edgar Martins 36 5 0 47
Diego Santos da Cunha 37 15 0 43
José Edenir Reinerhr 38 10 15 44
Josué Felipe Marmitt 39 10 10 45
Juliano Oliveira da Rosa 42 0 0 0
Luiz Carlos Scholl 45 0 0 42
Ademir Jantsch 46 5 35 37
Carlos Roberto Stahlhoefer 47 5 35 Não compareceu
Dario Budke 48 0 35 Não compareceu
Jocelir José da Silva 49 5 15 47
Edemundo Juares Garcias de Lima 50 10 5 42

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 19 de julho de 2018.

        Jonatan Brönstrup
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Ediane Meireles Flores
 Assessora Jurídica

OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	EDITAL - PSS N.º 089/2018